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BOŞ KADRO DEĞİŞİKLİK CETVELİ (MEMUR) 

KALDIRILMAK İSTENİLEN KADRONUN ALINMAK İSTENİLEN KADRONUN 

UNVAN 

KODU * 
SINIFI UNVANI DERECESİ ADEDİ 

UNVAN 

KODU 
SINIFI UNVANI DERECESİ ADEDİ GEREKÇESİ 

11105 

11105 

GİH 

GİH 

 

İtfaiye Şube Müdürü 

İtfaiye Şube Müdürü 

1 

1 

2 

1 

11105 

11105 

 

GİH 

GİH 

 

İtfaiye Şube Müdürü 

İtfaiye Şube Müdürü 

3 

2 

2 

1 

Derece Değişikliği 

Derece Değişikliği 

 

 

* NORM KADRO STANDARTLARI UNVAN KÜTÜĞÜNDE 

YER VERİLMEYEN UNVANLAR İÇİN UNVAN KODU “0”               

 OLARAK YAZILACAKTIR 
 


